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GOUVERNANCE 

 

 

FONCTION PÔLE et COMMISSIONS NOMS TEL. MAIL 

Président   Gilles Rouffignat 06.07.84.79.95 gillesrouffignat.foot16@gmail.com 

Secrétaire Général  Jean-François Selle 06.34.67.21.41 jfselle@foot16.fff.fr 

Chargée de missions Rattachée à la Présidence Marion Moine 06.44.80.14.99 m.moine5@laposte.net 

Responsable PÔLE COMPÉTITIONS Jonathan Blondy  

Animateur commission Compétitions Séniors Laurent Fouché 06.62.77.45.49 laurent.fouche@hotmail.fr 

Animateur commission Compétitions Jeunes Thierry Gobry 06.67.94.28.54 thierry.gobry@orange.fr 

Animateur commission Développement du foot Féminin Thierry Gobry 06.67.94.28.54 thierry.gobry@orange.fr 

Vice-Président PÔLE SPORT- EDUCATION Jean-François Selle   

Animatrice commission & 

Secrétaire Générale adj. 
Foot d’éveil et Foot à l’école Karine Vergnaud 06.87.53.12.84 karinevergnaud16@gmail.com 

Animateur commission Diversification des pratiques Nicolas Michel 06.43.87.25.27 nicomichel1995@gmail.com 

Animateur commission Technique, Formation, 

Labellisation 

Patrick Frugier 06.12.21.23.19 patrickfrugier@laposte.net 

Éducateur Pascal Chardat 06.32.41.64.95 pascal.chardat@gmail.com 

Médecin et Animateur 
commission 

Santé, Hygiène, Prévention Patrick Bourgoin 06.73.18.78.36 patrickbourgoin@yahoo.fr 

Vice-Président PÔLE ARBITRAGE - OFFICIELS Bernard Vaillant  

Animateur commission Arbitrage Bernard Vaillant 06.48.71.49.88 vaillantb995@gmail.com 

Animateur commission Promotion de l’arbitrage 
Laurent Fouché 06.62.77.45.49 laurent.fouche@hotmail.fr 

Animateur commission Statut de l’arbitrage 

Animateur commission Délégués Marcel Buisson 06.29.93.67.06 marcelbuisson17@gmail.com 

Arbitre Rattaché au pôle Hervé Zago 06.75.88.50.20 hzago@wanadoo.fr 

Responsable PÔLE FINANCES - GESTION Jonathan Blondy   

Trésorier  David Ferrand 06.21.06.18.27 d.ferrand011078@gmail.com 

Animateur commission Terrains et Infrastructures Max Roulon 06.07.37.90.80 mroulon@hotmail.fr 

Animateur commission Logistique, Intendance, Immobilier Philippe Andrieux 06.80.01.60.01 fifi_asse@msn.com 

Vice-Président PÔLE CITOYENNETÉ Olivier Blancheton  

Animateur commission Innovation Olivier Blancheton 06.71.11.89.73 olivierblancheton@orange.fr 

Animateur commission Valeurs, Fair Play, Éthique Vincent Goupillat 06 77 84 47 67 goupillat.vincent@bbox.fr 

Animatrice commission 
Valorisation de l’engagement 

bénévole 
Isabelle Bonneau 06.21.71.63.66 isabelle.bonneau0@gmail.com 

Animatrice commission Actions citoyennes et solidaires Véronique Autexier 06.81.74.61.62 autexier.veronique@gmail.com 

 

 
PÔLE JURIDICTIONS 

 

 

Président commission Discipline Pierre Larrouy 

Non communiqués Président commission Appel Michel Piat 

Président commission Surveillance des opérations 

électorales  
Philippe Michelet 

Animateur commission Statuts, Règlements, Litiges, Serge Dorain 06.20.87.46.54     sdorain@foot16.fff.fr 
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